sentur. 

Orationes vero, lingua latina heic propositae, ex libris liturgicis ritus 

byzantini apud Ruthenos usitatis depromptae sunt : at eaedem Indulgen

tiae acquiri possunt etiamsi orationes recitentur alio textu vel lingua legi

time in ritu byzantino admissis. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Ecclesia Orientali, 

die 10 mensis Augusti anno 1943. 

E. Card. TISSERANT, a Secretis. 

L. © S. 
f A. Arata, Archiep. tit. Sardian., Adsessor. 

Preces ac pia opera 

1 

Gloria tibi, Deus noster, gloria tibi (e Liturgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

2 

Spes mea Pater, refugium meum Filius, praesidium meum Spiritus 

Sanctus; sancta Trinitas, gloria Tibi (ex Eorologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 
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3 

Gloria in excelsis Deo, et in terra pax : hominibus benevolentia. Lau

damus te; benedicimus te, adoramus te, glorificamus te, gratias agimus 

tibi propter magnam gloriam tuam. Domine, rex caelestis, Deus Pater 

omnipotens. Domine, Fili unigenite Iesu Christe, et Spiritus Sancte. 

Domine Deus, Agnus Dei, Fili Patris, qui tollis peccata mundi, miserere 

nobis; qui tollis peccata mundi, suscipe orationem nostram. Qui sedes 

ad dexteram Patris, miserere nobis. Quoniam tu solus sanctus, tu solus 

Dominus, Iesu Christe, in gloria Dei Patris. Amen. 

Indulgentia gumgentorum dierum. 

4 

Dignare, Domine, hoc vespere sine peccato nos custodire. Benedictus 

es, Domine, Deus patrum nostrorum, et laudabile et gloriosum est nomen 

tuum in saecula. Amen. 

Fiat, Domine, misericordia tua super nos, quemadmodum speravimus 

in te. Benedictus es, Domine, doce nos mandata tua. Benedictus es, Domi

nator, fac nos intelligere mandata tua. Benedictus es, Sancte, illumina 

nos mandatis tuis. 

Domine, misericordia tua in aeternum; opera manuum tuarum ne 

despicias. Te decet laus, te decet cantus, te decet gloria,1 Patrem et Filium 

et Spiritum Sanctum, nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen 

(ex Eorologio). 

Indulgentia guingentorum dierum. 

5 

È somno surgentes, ad pedes tuos provolvimur, o bone, et Angelorum 

hymnum canimus tibi, o fortis : sanctus, sanctus, sanctus es, Deus; per 

intercessionem Angelorum tuorum miserere nostri. 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. 

E lecto et e somno evigilasti me, Domine, intellectum meum illumi

nasti ac cor meum; et labia mea aperi ad cantandum tibi, Sancta Tri

nitas : sanctus, sanctus, sanctus es, Deus : per orationes omnium San

ctorum tuorum miserere nostri. 

Et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 

Repente iudex veniet, et uniuscuiusque opera revelabuntur, sed prae 
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timore clamemos media in nocte : sanctus, sanctus, sanctus es, Deus; per 

orationes Dei Genitricis miserere nostri (ex Eorologio). 

Indulgentia quingentarum dierum. 

Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, si quotidie mane per integrum mensem 

pium exercitium fideles expleverint. 

6 

Dies transiit, gratias ago tibi, Domine; vesperam, quaeso, cum nocte 

sine peccato concede mihi, Salvator, et salva me. 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. 

Dies transiit, glorifico te, Dominator; vesperum, quaeso, cum nocte 

sine culpa concede mihi, Salvator, et salva me. 

Et nunc, et semper et in saecula saeculorum. Amen. 

Dies transiit, hymnum dico tibi, Sancte; vesperum, quaeso cum nocte 

sine insidia concede mihi, Salvator, et salva me (ex Eorologio). 

Indulgentia quingentorum dierum. 

Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, si quotidie vespere per integrum mensem 

pium exercitium fideles expleverint. 

7 
Sanctissima Trinitas, miserere nostri; Domine, dele peccata nostra; 

Dominator, dimitte praevaricationes nostras; Sancte, visita et sana infir

mitates nostras propter nomen tuum (e Liturgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

8 
Finem vitae nostrae christianum, absque dolore, absque improperio, 

pacificum, et bonum responsum ante tremendum tribunal Christi petimus 

(e Liturgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

9 

Domine, miserere (duodecies). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

10 
Miserere mei, Domine, miserere mei. 
Indulgentia trecentorum dierum. 

U 
Deus, propitius esto nobis peccatoribus. Deus, dele peccata nostra 

et miserere nostri (ex Eorologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

Indulgentia septem annorum, si dicitur cum metanoeis. 

ACTA, vol. X I , r. 2. - 23-2-944. 4 
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12 

Deus, propitius esto mihi peccatori. Deus, dele peccata mea et miserere 

mei. Sine numero peccavi, Domine, dimitte mihi (e Triodio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

Indulgentia septem annorum, si dicitur cum metanoeis. 

13 

Eelaxa, dimitte, remitte, Deus, peccata nostra, voluntaria et invo

luntaria, quae verbo et opere, quae scienter et ignoranter, quae mente 

et cogitatione, quae die ac nocte commisimus; cuncta nobis dimitte, quo

niam bonus es et amator hominum (ex H orologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

14 

Domine et Dominator vitae meae, spiritum incuriae, negligentiae, 

ambitionis et garrulitatis averte a me (prostratio). 

Spiritum autem sapientiae et humilitatis, patientiae et amoris dona 

mihi servo tuo (prostratio). 

O Domine Rex, da mihi ut videam mea peccata, neque iudicem fratrem 

meum, quia benedictus es in saecula saeculorum. Amen (prostratio). 

(ex H orologio). 

Indulgentia quingentarum dierum. 

Indulgentia septem annorum, si fiunt prostrationes. 

15 

Multitudinem eorum quae a me male gesta sunt recogitans, infelix 

timeo tremendum diem iudicii; sed misericordiae tuae miserationis confi

dens, sicut David exclamo ad te : Miserere mei, Deus, secundum magnam 

misericordiam tuam (e Triodio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

16 

Nobiscum Deus, intelligite, Gentes et subiectae estote, quia nobi

scum Deus (ex E orologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

17 

Cum defecerit virtus mea, ne derelinquat me, Domine (e Psalterio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 
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18 

Domine virtutum, esto nobiscum; neminem enim praeter te adiuto

rem in necessitatibus habemus; Domine virtutum, miserere nostri (ex 

H orologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

19 

Ne avertas faciem tuam a puero tuo; quoniam tribulor, velociter 

exaudi me. Intende animae meae et libera eam (e Psalterio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

20 

Nunc dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum tuum in pace; 

quia viderunt oculi mei salutare tuum, quod parasti ante faciem omnium 

populorum, lumen ad revelationem gentium et gloriam plebis tuae Israel. 

Indulgentia quingentorum dierum. 

21 

Christus surrexit a mortuis, morte sua mortem devincens, et in sepul

cro iacentibus vitam donans (e Pentecostario). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

22 

Surgens Iesus de sepulcro, sicut praedixit, vitam aeternam et magnam 

misericordiam nobis dedit (ex Octoecho). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

23 

Salva nos, Fili Dei, qui in sanctis mirabilis es, cantantes tibi : alleluia. 

Indulgentia trecentorum dierum. 

24 

Memento mei, Domine, cum veneris in regnum tuum. Memento mei, 

Dominator, cum veneris in regnum tuum. Memento mei, Sancte, cum 

veneris in regnum tuum (e TÀtwrgico). 

Indulgentia quingentorum dierum. 

25 

Domine Iesu Christe, Fili Dei, miserere mei peccatoris. 

Indulgentia trecentorum dierum fidelibus qui sic dictam « orationem Iesu » his vel 

similibus verbis pie recitaverint. 
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26 

Venite, adoremus regem nostrum Deum. Venite, adoremus Christum, 

regem nostrum Deum. Venite, adoremus Dominum Iesum Christum, 

regem et Deum nostrum (ex Eorologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

27 

Lux placida sanctae gloriae immortalis, Patris coelestis, sancti, beati, 

Iesu Christe; pervenientes ad solis occasum, videntes lucem vespertinam, 

canimus Patrem et Filium et Spiritum Sanctum, Deum. Dignus es qui 

omni tempore caneris vocibus venerabilibus, Fili Dei, qui vitam das uni

verso mundo; quapropter universus mundus te glorificat (ex Horologio). 

Indulgentia quingentorum dierum. 

28 

Coenae tuae mysticae hodie, Fili Dei, ut socium me suscipe; non enim 

inimicis tuis mysterium revelabo, neque osculum tibi dabo sicut ludas, 

sed sicut latro confitebor tibi : memento mei, Domine, in regno tuo (e 

Liturgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

29 

Qui omni tempore et omni hora, in coelo et in terra adoraris et glori-

fìcaris, Deus bone, longanimis et valde misericors, qui iustos diligis et 

peccatorum misereris, qui omnes ad salutem vocas, propter promissionem 

futurorum bonorum, ipse, Domine, suscipe etiam nostras preces quas in 

hac hora fundimus, et dirige vitam nostram secundum mandata tua. Ani

mas nostras sanctifica, corpora munda, cogitationes corrige, mentem 

redde prudentem ac sobriam, et libera nos ab omni pressura, malo ac 

dolore. Circumda nos sanctis angelis tuis, ut, eorum subsidio profecti 

ac deducti, ad unitatem fidei et ad cognitionem tuae inaccessibilis gloriae 

perveniamus, quoniam benedictus es in saecula saeculorum. Amen (ex 

E orologio). 

Indulgentia septem annorum. 

Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oratio 

recitata fuerit. 

30 

Crucem tuam adoramus, Domine, et resurrectionem tuam glorificamus 

(e Triodio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 
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31 

Fidelibus qui ad honorandum Iesum Christum e mortuis resurgentem, 

die festo Paschatis, Officio Matutini vel sacrae Liturgiae nocte vel mane 

devote adstiterint, conceditur: 

Indulgentia decem annorum. 

Indulgentia plenaria, si praeterea peccatorum veniam obtinuerint, ad eucharisticum 

Convivium accesserint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint. 

32 

Rex coelestis, Paraclite, Spiritus veritatis, ubicumque existens et 

omnia replens, thesaure bonorum et vitae donator, veni et inhabita in 

nobis, et munda nos ab omnibus inquinamentis, et salva, o bone, animas 

nostras (ex II orologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

33 

Sanctissima Dei Genitrix, salva nos. 

Indulgentia trecentorum dierum. 

34 

Per intercessionem Dei Genitricis, Salvator, salva nos (ex Horologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

35 

Sanctissima Dominatrix, Dei Genitrix, ora pro nobis peccatoribus. 

Indulgentia trecentorum dierum. 

36 

Omnem fiduciam meam in te pono, Mater Dei, custodi me sub tuo 

praesidio (ex Horologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

37 

Gloriosissima semper Virgo, Mater Christi Dei, offer nostram oratio

nem Filio tuo et Deo nostro, ut salvet per te animas nostras (ex Horo

logio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

38 

Dignum est certe te laudare, Dei Genitrix, quae semper beatificanda 

es, et ab omni noxa exempta, quae mater es Dei. nostri. Quae prae Che

rubim veneranda et Seraphim sine comparatione glöriosior es, quae citra 
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corruptionem Deum Verbum peperisti, te, quae vere es Deipara, magni-

ficamus (ex H orologio). 

Indulgentia quingentarum dierum. 

Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per mensem oratio recitata 

fuerit. 

39 

Quae prae Cherubim veneranda et Seraphim sine comparatione glo-

riosior es, quae citra corruptionem Deum Verbum peperisti, te, quae vere 

es Deipara, magnificamus (ex H orologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

40 

In te laetatur, gratia plena, omnis creatura, Angelorum chorus et 

humanum genus, tu templum sacratum et paradisus speciosus, virginum 

gloria, ex qua Deus incarnatus est et puer factus est qui ante saecula 

existit Deus noster; uterum enim tuum altare fecit et ventrem tuum am

pliorem coelis condidit. In te laetatur, gratia plena, omnis creatura, 

gloria tibi (e liturgico). -

Indulgentia trecentorum dierum. 

Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, si quotidie per mensem integrum oratio 

recitata fuerit. 

41 

Dei Genitrix Virgo, ave, gratia plena, Maria, Dominus tecum, bene

dicta tu in mulieribus, et benedictus fructus vehtris tui, quia peperisti 

Christum Salvatorem, redemptorem animarum nostrarum (ex Horo-

logio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

42 

Ad Dei Genitricem cum ardore curramus, peccatores et humiles, et 

ad eius pedes provolvamur, poenitenter clamantes ex imo animae : Domi

natrix, succurre, erga nos miserans; festina quia propter multitudinem 

peccatorum perimus; ne servos tuos remittas vacuos; te enim ut unicam 

mediatricem habemus (ex Horologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

43 

Numquam desinemus, Dei Genitrix, tuam potentiam enarrare nos 

indigni; quia, si tu non intercederes supplicans pro nobis, quis nos sal

varet ex tot periculis? quis nos servaret adhuc liberos? Non derelinquemur 
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a te, Dominatrix, tuos enim servos salvas semper ab omnibus periculis, 

sola benedicta (ex E orologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

44 

Protectio christianorum inconfundibilis, mediatrix apud Creatorem 

immutabilis, noli despicere peccatorum supplicantium voces, sed prae-

veni, tamquam bona, in auxilium nos qui fideliter clamamus ad te : festina 

ad intercedendum et propera ad supplicandum, tu quae semper protegis, 

Deipara, colentes te (ex Eorologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oratio 

recitata fuerit. 

45 

Non habemus adiutorium aliud, non habemus spem aliam, nisi te, 

purissima Virgo. Tu nos adiuva, in te speramus et per te glorificamur; 

servi tui sumus, ne confundamur (ex Eorologio). 

Indulgentia trecentorum dieru'm. 

46 

Sanctissima Deipara, tempore vitae meae ne derelinquas me; huma

nae protectioni ne coñudas me, sed ipsa opitulare, et miserere mei (ex 

Eorologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

• 47 

Quae altior est coelis et purior solis radiis, quae nos salvavit a male

dizione, Dominatricem mundi hymnis honoremus (ex E orologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

48 

Fidelibus, qui mense augusto pio exercitio in honorem sanctae Ma

riae Dei Genitricis publice peracto devote interfuerint conceditur: 

Indulgentia septem annorum quolibet mensis die: 

Indulgentia plenaria si diebus saltem decem huiusmodi exercitio vacaverint et prae

terea sacramentalem exomologesim instituerint, ad sacram synaxim accesserint et ad 

mentem Summi Pontificis oraverint. 

49 

Fidelibus, qui Acoluthiam Paraclisis vel Hymnum Acathistum in 

honorem S. Mariae Dei Qenitricis devote recitaverint, conceditur : 

Indulgentia decem annorum. 
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50 

Omnes virtutes coelestes, sancti Angeli et Archangeli, orate Deum pro 

nobis peccatoribus (ex H orologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

51 

Sancti, gloriosi apostoli, prophetae et martyres, et omnes Sancti, 

orate Deum pro nobis peccatoribus (ex E orologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

52 

Sancte, magne Ioannes, propheta et praecursor et baptizatur Do

mini, ora Deum pro nobis peccatoribus (ex Eorologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

53 

Cum spiritibus iustorum dona requiem, Salvator, animabus (animae) 

defunctorum famulorum tuorum (famularum tuarum, famuli tui 2f., 

famulae tuae N.), servans eos (eum, eam, eas) in beatam vitam quae apud 

te est, hominum amator (e Liturgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

54 

In requie tua, Domine, in qua omnes sancti tui requiescunt, dona 

requiem animabus famulorum tuorum (famularum tuarum, animae fa

muli tui N., animae famulae tuae N.), cum sis solus hominum amator (e 

Liturgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

55 

Tu es Deus qui ad inferos descendisti et catenas compedibus vinctorum 

solvisti, ipse etiam animabus famulorum tuorum (famularum tuarum, 

animae famuli tui N., animae famulae tuae N.), dona requiem (e Li

turgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

56 

Sola pura et immaculata Virgo, quae Deum absque semine peperisti, j 

ora ut salvet animas eorum (animam eius) (e Liturgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. \ 

i 
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57 

Cum sanctis dona requiem, Christe, animabus famulorum tuorum 

(famularum tuarum, animae famuli tui N., animae famulae tuae N.), ubi 

non est dolor neque luctus neque gemitus, sed vita sine fine (ex Ho

rologio). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

58 

In beata dormitione requiem aeternam dona, Domine, semper memo* 

randis famulis tuis (memorando famulo tuo, memorandae famulae tuae), 

et fac eis (ei) memoriam aeternam (e Liturgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

59 

Memoria aeterna! (ter) (e Liturgico). 

Indulgentia trecentorum dierum. 

60 

a) Gloria Iesu Christo = Gloria in saecula. 

'6) Christus resurrexit = Revera resurrexit. 

c) Christus nascitur = Glorificate eum. 

d) Christus inter nos = Est et erit. 

Fidelibus, quoties se invicem salutaverint sub aliqua ex praefatis vel 

similibus formulis, conceditur: 

Indulgentia trecentorum dierum : 

Indulgentia plenaria suetis conditionibus semel in mense, si habitualiter pia praxis 

servata fuerit. 

61 

Fidelibus devote deosculantibus in publica ecclesia vel oratorio sa

cras Imagines Domini Nostri Iesu Christi, B. V. Mariae, nec non San

cti Titularis ecclesiae et Sancti cuius festum celebratur, conceditur: 

Indulgentia trecentorum dierum. 

62 

Fidelibus, qui materiam sacrificii missae animo devoto offerunt, con

ceditur: . 

Indulgentia septem annorum. 

58 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

S A N C T I D E O D A T I SEU N A N C E I E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE TERESIAE 

A IESU, IN SAECULO ALEXIAE LE CLERC, FUNDATRICIS CANONISSARUM REGU

LARIUM S. AUGUSTINI CONGREGATIONIS NOSTRAE DOMINAE. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et trium miraculorum, TUTO procedi 

possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis Servae Dei Beatificationem. 

Angelicus Doctor quaestionem sibi proponens : a Utrum vita activa 

sit maioris meriti quam contemplativa », respondet banc, quae « directe 

et immediate pertinet ad dilectionem Dei... ex suo genere esse maioris 

meriti quam activa». Verum subdit: ((Potest tamen contingere quod 

aliquis in operibus vitae activae plus mereatur quam alius in operibus 

vitae contemplativae; puta si propter abundantiam divini amoris, ut 

eius voluntas impleatur, propter ipsius, gloriam, interdum sustinet a 

dulcedine divinae contemplationis ad tempus separari; sicut Apostolus 

dicebat : (Rom. 9, 3) Optabam ego ipse anathema e_sse a Christo pro 

fratribus meis» (2-2, 182, 2 ) : et sub praecedentis articuli finem : « Ad 

opera vitae activae, scribit, interdum aliquis a contemplatione avocatur 

propter aliquam necessitatem praesentis vitae, non tamen hoc modo, 

quod cogatur aliquis totaliter contemplationem deserere». 

Ven. Maria Teresia a Iesu, animarum zelo atque ardentissima in 

Deum caritate succensa, mirum activae simul ac contemplativae vitae 

exemplar se ostendit, pro Dei gloria a divinae contemplationis dulce

dine ad tempus separari sustinens, in spirituale praecipue puellarum 

bonum incumbendo, sed non avulso animo a Deo. Sub S. Petri Fourier 

spirituali regimine et nonnullorum e Societate Iesu sodalium coopera

tione, Ordinem Canonissaruin Eegularium a S. Augustino Congrega

tionis Nostrae Dominae instituit, prudentissimisque regulis munivit. 

Plurimas passa est contradictiones, plurimos animi angores, nec ca-

lumniae defuerunt, quae omnia, Deo confisa, fortiter superavit. 
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Die 9 Ianuarii a. 1622, ad caelestis Agni nuptias invitata, animam 

Deo reddidit. 

Leo XIII fel. rec. die 21 Februarii mensis a. 1899 huius Dei Famulae 

Beatificationis Causae Introductionis Commissionem signavit. Heroicas 

exercuisse virtutes per S. huius Congregationis decretum die 3 Aprilis 

a. 1932 editum constat : item constat de tribus miraculis a Deo, ea inter

veniente patratis, ex decreto diei 21 Martii anni huius.